debito fine terminetis sicut predictum est. In cuius rei testimonium has
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litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm'xxiiij
die Decembris anno regni nostri quartodecimo [24 December 1390].

fm.8d.]
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto Cherlton' et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in
comitatu Oxon'conseruandam assignatis die Lune proximo post clausum
pasche anno regni regis Ricardi secundi post conquestum sextodecimo
[14 April 1393].

32. Marg: Oxon' Robertus Belage Thomas Freman et Henricus Tannere
capti pro eo quod indictati fuerunt coram Ricardo Abburbury et socijs
suis iusticiarijs domini regis ad pacem etc. de eo quod ipsi cum alijs
pluribus ignotis sibi confederati modo guerrino loricis et alijs armaturis
die Lune proximo post festum assumpcionis beate Marie anno regni
domini regis nunc Anglie sextodecimo apud Chasterton' de nouo
insurrexerunt ad interficiendum fratrem Willelmum abbatem de regali
loco et ibidem modo guerrino clausum ipsius abbatis fregerunt contra
inhibicionem domini regis eisdem directam et ibidem felonicum insultum
super eiusdem abbatem fecerunt ad eundem abbatem interficiendum ita
quod idem abbas in disperacione vite sue fuit et interfectus fuisset nisi
subito fugisset ad manerium suum; et de eo quod ijdem Robertus Thomas
et Henricus die Martis extunc proximo sequente modo predicto arraiati
de nouo insurgente felonicum insultum in Iacobum seruientem dicti
abbatis fecerunt et ibidem verberauerunt et vnum equm precij
quadraginta solidorum de bonis et catallis ipsius abbatis in custodia ipsius
Iacobi tunc existentis felonice ceperunt et abduxerunt; et de eo quod
predicti Robertus Thomas et Henricus sunt communes insurgentes
contra pacem et de eo quod predictus Robertus Belage cum alijs
felonibus depredauerit Iacobum seruientem abbatis de regali loco de vno
equo precij quadraginta solidorum apud Chasterton' et se retraxit
occasione felonie predicte; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonijs predictis
acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt
se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt
qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predicti Robertus Thomas et Henricus in nullo sunt inde culpabiles de
felonijs predictis nec ea occasione vnquam se retraxerunt. Ideo eant inde
quieti etc. Marg: Quietus Quietus Quietus